
H rp , . MMOPP00IUSQW

RÁMCOVÁ DOHODA

na poskytování mobilních hlasových a datových
telekomunikačních služeb
číslo: 9992983

společnost: Statutární město Opava

Smicuva oro veřejnou zakázku 1 / 8

chytraf ?0 ' 0 201 S 19 2T 13 1205059/3 6080



r p»s!

■ Já a a

\
RÁMCOVÁ DOHODA

na poskytování mobilních hlasových a datových

telekomunikačních služeb

%

(dále jen „Rámcová smlouva") č. 9992983

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník")
\

Smluvní strany:

'liT-Mobiie Czech Republic a.s.

Sídlo: Ulice

Město

Tomíčkova 2144/1

Praha 4

64949681

B, vložka 3787, společnost je vedená u Městského soudu v Praze

Komerční banka, a.s., 120 00 Praha 2

ygwch5i

1PSČ 148 00

DIČ CZ64949681IČ

Spisová značka

Bankovní spojeni

Název banky

Zastoupená

Datová schránka

(dále jen “TMCZ”, nebo také „uchazeč", nebo také „ zájemce")

a

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69

Opava

00300535

Povinný subjekt pro registr smluv ANO

Datová schránka

Bankovní spojení

Název banky

Zastoupená/jednající

společnost

Sídlo: Ulice

Město PSČ 746 01

CZ00300535IČ DIČ

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s.

primátorem města

(dále jen „Smluvní partner", nebo také „zadavatel")

se dohodly na následujícím:

2/8Smlouva pro veřejnou zakázku

■Scsrtified chytrgl 30 102018 19 27 18 1205059/343080



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní partner zahájil výběrové řízení na veřejnou zakázku s názvem „Poskytování telekomunikačních služeb pro

statutární město Opava“ (dále jen „Zakázka"). Na základě oznámení Smluvního partnera o výběru nejvhodnější nabídky

č.j. MMOP 110553/2018 / 1 0584/201 8/VERZ ze dne 20.9.2018 se Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne na

uzavření této Rámcové smlouvy. Zakázka je rozdělena do 2 následujících částí ve smyslu § 101 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek: Část č. 1: „Mobilní služby pro statutární město Opava a jeho organizace", Část č. 2: Pevné

linky pro statutární město Opava. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, že tato Smlouva se vztahuje

k Části Zakázky č. 1 : „Mobilní služby pro statutární město Opava a jeho organizace".

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

Předmětem této Rámcové smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány

při uzavírání Účastnických smluv a poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb"). Účelem této

Rámcové smlouvy je rovněž umožnit Smluvnímu partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovníci i obchodní partneři

v postavení Oprávněných osob, kteří splnili podmínky pro získání statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plnění svých

pracovních úkolů a případně i pro svoji osobní potřebu Služby aktivované k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner

a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na podkladě této Rámcové smlouvy s TMCZ.

Předmět této Rámcové smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako uchazečem dne 9. 8. 2018

v rámci výše uvedené Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek

(dále jen Nabídka). Uvedená Nabídka je přiložena k této Rámcové smlouvě, pňčemž předmětem plnění TMCZ se pro účely

této Rámcové smlouvy rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak je vymezuje výše uvedená Nabídka.

Místem plnění je: statutární město Opava (kód NUTS -CZ0805) + celé území České republiky.

Součástí plnění je rovněž zajištění všech činností souvisejících se zajištěním požadovaných služeb.

1

1.1

1.2

1.3

1.4

ÚČASTNICKÁ SMLOUVA

Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní „Účastnické smlouvě" uzavřené

na základě formuláře „Účastnická smlouva" Smluvního partnera.

Každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této Rámcové smlouvy, je uzavírána vždy na dobu určitou a obsahuje

odkaz na číslo Rámcové smlouvy. Smluvní partner se tímto zavazuje odebírat služby elektronických komunikací na

podkladě těchto Účastnických smluv ode dne jejich aktivace vždy po celou zbývající sjednanou dobu platnosti Rámcové

smlouvy, která je uvedena dále v odst. 5.2. V souvislosti s individuálně sjednanými podmínkami ve Zvláštních smluvních

podmínkách, které tvoří přílohu této Rámcové smlouvy, se Smluvní strany dohodly, že Smluvní partner není oprávněn využít

možnosti zakoupení koncových zařízení za zvýhodněnou cenu, a to u všech Účastnických smluv.

Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické smlouvě uzavřené

na základě formuláře „Účastnická smlouva" Smluvního partnera.

2

2.1

2.2

2.3

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Rámcové smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera,

jsou-li tyto osoby uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob, který je součástí této Rámcové smlouvy (dále také

„Oprávněné osoby"). Práva a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto Rámcovou smlouvou a dotčenou Účastnickou
smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že rozšíření Seznamu Oprávněných osob není možné bez předchozího písemného

souhlasu TMCZ. TMCZ je povinen souhlas udělit v případě, kdy Smluvní partner prokáže organizační a majetkový vztah

související s předmětem činnosti Smluvního partnera, existující mezi Smluvním partnerem a právnickou osobou, se kterou

by TMCZ měl uzavřít Účastnickou smlouvu dle této Rámcové smlouvy (např. jde o organizační složku zadavatele). TMCZ

však není povinen udělit souhlas v případě rodinných příslušníků zaměstnanců nebo v případě jiných fyzických osob bez

zaměstnaneckého nebo obdobného poměru vůči Smluvnímu partnerovi. Smluvní strany berou na vědomí, že služby nelze

poskytovat a faktury a fakturační skupiny pro poskytnuté plněni není možné vystavit na jinou adresu, než jsou přímé

fakturační adresy tzv. pověřujících zadavatelů v souladu s odst. 7.2 této Rámcové dohody.

3

3.1

Smlouva pro veřejnou zakázku 3/8

'i'certified cr'ytraf 30 10 2013 19 27 18 120505S/348080



:p . . i
|

1
I

CENA

Cena za služby poskytované dle konkrétní účastnické smlouvy a prodej bude vycházet z cenové nabídky TMCZ uveď|
v kapitole „Cenová nabídka" v Nabídce a tvoří Přílohu Rámcové smlouvy. Nabídková cena zpracovaná v souladu*
zadávací dokumentací a uvedená v Nabídce je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nesmí být překročena po cele
dobu trvání Rámcové smlouvy, vyjma změny sazby DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plněni

Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překročena. TMCZ nemá právo jednostranně zvýšit sjednané ceny.

Cena za služby a prodej neuvedená v Nabídce se řídí ceníky TMCZ určenými pro zákazníky s Rámcovou smlouvou
platnými v době poskytování služeb nebo uskutečněni prodeje, pokud se Smluvní strany nedohodly v této Rámcové

smlouvě jinak. Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky platný ke dni podpisu Smlouvy tvoří její přílohu č. 3. Aktuální

Ceník tarifů a Služeb pro klíčové zákazníky je uveden vždy na www.t-mobile.cz/firmy.

4

4.1

4.2

iPLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

Rámcová smlouva je platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinná od 2.1 .2019, pokud již

byla před tímto datem uveřejněna v Registru smluv.

Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 48 měsíců ode dne nabytí její účinnosti. Aplikace bodu 2.4. v čí.

2 Všeobecných obchodních podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. se vylučuje.

Zánik Rámcové smlouvy uplynutím sjednané doby jejího trvání v souladu s ustanovením odst. 2.2. výše má vliv na platnost

a účinnost smluvních vztahů vyplývajících z Účastnických smluv již vzniklých na jejím podkladě akceptací formuláře

„Účastnická smlouva".

5
15.1

5.2

5.3

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

V případě rozporu ustanovení následujících dokumentů se použije pro výklad úprava obsažená v dokumentech v tomto

pořadí přednosti: 1. Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informací k Zakázce, 2. Nabídka, 3. Rámcová

smlouva, 4.1. Zvláštní smluvní podmínky 4.2. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy 5. Všeobecné podmínky.

Všeobecnými podmínkami se rozumí rovněž Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních

údajů. Stejné pořadí dokumentů počínaje č. 1 se použije pro určení obsahu práv a povinností Smluvních stran

neupravených touto Rámcovou smlouvou.

Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytování Služby (tarifu), která bude dle Obchodních podmínek

nahrazena jinou Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či

nižší cenu jednotlivých komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Služby při zohledněni slev sjednaných

v Rámcové smlouvě), TMCZ je oprávněn nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že

taková změna Rámcové smlouvy nevyžaduje její dodatkování písemnou formou. O ukončeni Služby a jejím nahrazení

novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dni předem.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace odst. 8.3 v čl. 8 Všeobecných obchodních podmínek společnosti T-Mobile

Czech Republic a.s.

Smluvní strany se dohodly, že v režimu Rámcové smlouvy bude uzavřeno cca 614 ks Účastnických smluv. Zadavatel si

vyhrazuje právo toto množství v budoucnu upravit podle dle svých potřeb.

V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle Rámcové smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit

požadavky zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické

bezpečnosti), ve znění pozdějších změn (dále jen „ZKB"), je povinen o této skutečnosti písemně informovat TMCZ, a to do

30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti s plněním povinností ZKB ze strany Smluvního

partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatření či plnit jiné povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok na

náhradu účelně vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit.

€

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto Článku mají v případě rozporu s ostatními ustanoveními

Rámcové smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv z jejích příloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace včetně

veškerých dodatečných informací k Zakázce před ustanoveními tohoto článku zůstává nedotčena. Podmiňuje-li zákon č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

7

7.1

Smlouva pro veřejnou zakázku 4/8

■Kcertmeci chylraf 30 10 2018 19 27 18 1205059/348080



■ ja m a

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZRS“), nabytí účinnosti Rámcové smlouvy jejím uveřejněním v

registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ustanovení předchozí věty nabude Rámcová smlouva účinnosti nejdříve

okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud tato Rámcová smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v

registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejnění této Rámcové smlouvy v registru smluv začerní

veškeré osobní údaje obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách.

Doba trvání jednotlivých účastnických smluv je shodná s dobou trvání Rámcové smlouvy. V rámci smluvního vztahu není

sjednáno žádné povinné měsíční plnění za Účastnickou ani Rámcovou smlouvou. Ve výše uvedeném počtu SIM karet jsou

zahrnuty i SIM karty tzv. pověřujících zadavatelů, kteří čerpají veškeré slevy z Rámcové smlouvy a služby odebírají pod

svým jménem, ÍČ a jsou fakturovány přímo na jejich konkrétní adresy. Budou aplikovány přímé fakturační adresy na

pověřující zadavatele v souladu s účetními normami. Všechny SIM karty pod Rámcovou smlouvou jsou pod jednotnou

privátní podnikovou sítí.

TMCZ se zavazuje, že na své náklady zajistí převod telefonních čísel od stávajícího operátora tak, aby byl splněn termín

zahájení plnění.

TMCZ se zavazuje, že ke dni zahájení plnění provede zdarma odblokování všech stávajících mobilních telefonů zadavatele

z důvodů jejich dalšího používání v mobilní síti TMCZ s možností využiti všech požadovaných služeb vymezených

předmětem veřejné zakázky.

Smluvní strany se dohodly, že tato Rámcová smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru

smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou

údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této Rámcové smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím

uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této Rámcové smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem

statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření

této Rámcové smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující Rámcovou smlouvu se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní

straně. Aplikace odst. 5.1 v čl. 5 Obchodních podmínek Rámcové smlouvy se tedy neuplatní.

V případě opoždění centrálního zadavatele nebo pověřujících zadavatelů s úhradou daňového dokladu má poskytovatel

služby právo požadovat smluvní pokutu max. ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. Smluvní pokutu je

oprávněn požadovat pouze po subjektu, jenž je v prodlení se splněním své povinnosti uhradit daňový doklad. Žádné jiné

smluvní pokuty není poskytovatel služby oprávněn po centrálním zadavateli či po pověřujících zadavatelích požadovat.

TMCZ je povinen akceptovat, že centrální zadavatel a pověřující zadavatelé jsou povinni v souladu s ustanovením § 9 odst.

2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, určité informace zveřejňovat, případně

poskytovat a prohlašuje tedy, že poskytnutí takových informací nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

Změna poddodavatele oproti seznamu poddodavatelů podílejících se na plnění předmětu zakázky je v průběhu poskytování

služeb možná pouze po písemném souhlasu centrálního zadavatele. Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého byla

prokázána kvalifikace, je v průběhu plnění díla možná v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a pouze za

předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu jako poddodavatel původní a

rovněž po předchozím písemném souhlasu centrálního zadavatele.

TMCZ odpovídá centrálnímu zadavateli, že poddodavatelé budou disponovat potřebnými oprávněními, odbornou kvalifikací

a dostatkem odborných zkušeností pro provedení poddodávky, budou provádět předmět poddodávky sami přímo pro

poskytovatele služby a že poddodavatelé nebudou převážnou část činnosti zadávat dalším podzhotovitelům nebo osobám

nemajícím příslušná oprávnění pro činnost nebo povolení k výkonu práce na území ČR.
Zadavatel neposkytuje zálohy.

Nabídková cena za jednotlivé SIM karty a jednotlivé měsíční paušály uvedené v rozpisu požadovaných služeb, který tvoří

přílohu Rámcové smlouvy, je nejvýše přípustná a platná po celou dobu trvání Rámcové smlouvy. Zahrnuje veškeré náklady

nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu veřejné zakázky, včetně všech rizik a vlivů souvisejících s

plněním předmětu veřejné zakázky, a zahrnuje rovněž pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další

výdaje nutné pro realizaci zakázky.

Nabídková cena za jednotlivé SIM karty a jednotlivé měsíční paušály uvedené v rozpisu požadovaných služeb, který bude

tvořit přílohu Rámcové smlouvy, nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

7.10

7.11

7.12

Smlouva pro veřejnou zakázku 5/8

$'cer!ified chytrá! 30 10 2018 19 27 18 1205059/348080



qp . .

.1
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. Nabídková cena s DPH můž|
měněna pouze v souvislosti se změnou DPH. |

7.13 Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených TMCZ samostatně centrálnímu zadavateli a samosts|
všem pověřujícím zadavatelům v rámci smlouvy o centralizovaném zadáváni. %
Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení centrálnímu zadavateli či pověřujícímu zadavateli. V přípa||

podání reklamace na fakturaci se splatnost prodlužuje o dobu řešení reklamace ze strany TMCZ. \
7.15 Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti v rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platnéníi§

znění.

7.16 Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů, je povinný subjekt

oprávněn ji vrátit poskytovateli služby ve lhůtě splatnosti zpět. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet

znovu ve stejné délce vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) konkrétnímu subjektu.

7.17 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty správcem

daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že TMCZ je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106

a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,ZDPH“), je Smluvní partner oprávněn část ceny odpovídající

dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za

řádné splnění dluhu Smluvního partnera vůči TMCZ.

7.18 Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu TMCZ uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno způsobem

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH, je Smluvní partner oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané

hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění

dluhu Smluvního partnera vůči TMCZ.

7.14

]

ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS

TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi záruku na telefonní přístroje a příslušenství, které je dodáváno s těmito přístroji jako

standardní, za podmínek stanovených v Obchodních podmínkách RS čl. 7 Záruční a mimozáruční servis.

8

8.1

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Veškeré dotazy spojené s Rámcovou smlouvou, nestanoví-li Obchodní podmínky Rámcové smlouvy v čl. 8 jinak, bude

Smluvní partner adresovat na kontaktní místo:

T-Mobile Czech Republic a.s.

Útvar prodeje firemním zákazníkům

Pohraniční 27

703 00 Ostrav

telefon: (+420)

TMCZ je oprávněn v průběhu trvání Rámcové smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené v tomto odstavci. Smluvní strany se

dohodly, že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti

dodatkovat tuto Rámcovou smlouvu.

9

9.1

Za Smluvního partnera je oprávněna právně jednat ve věcech realizace této Rámcové smlouvy

vedoucí odboru kanceláře tajemníka Magistrátu města Opavy. Právním jednáním se rozumí zejména uzavírání jednotlivých

Účastnických smluv, včetně jejich změn a ukončováni, tj. zejména změna konkrétního tarifu a změny sim karet, tj.

objednávání (přihlašování) nových sim karet či snížení počtu stávajích sim karet. Za tím účelem Rada statutárního města

9.2

Opavy svěřila Ing. Martině Věntusové, vedoucí odboru kanceláře tajemníka Magistrátu města Opavy pravomoc rozhodnout

. .1 : Í9: £9 .1 .§. . . . usnesen imo výše uvedeném a zároveň ji pověřila výše uvedeným právním jednáním dne.

č. ÍG,ao| 48

9.3 Tento dokument tvoří úplnou smlouvu, jejíž nedílnou součástí jsou následující přílohy:

Příloha č. 1:

Příloha č. 2:

Zvláštní smluvní podmínky (Smluvní partner, Oprávněné osoby)

Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. a Podmínky zpracování osobních,

identifikačních, provozních a lokalizačních údajů zákazníků

Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníkyPříloha č. 3:

6/8Smlouva pro veřejnou zakázku

.Řcertified chytraf 30 10 2018 19 27 13 120505S/348080



T- a

Obchodní podmínky Rámcové smlouvy

Výpis z registru ekonomických subjektů (Smluvní partner)

Seznam oprávněných osob - Seznam subjektů centralizovaného zadávání

Tabulka pro zpracování cenové nabídky

Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných vysvětlení (Pozn.: bude pňpojena pň podpisu smlouvy)

Nabídka TMCZ (Pozn.: bude pňpojena pň podpisu smlouvy)

Pokud není v této Rámcové smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Rámcové smlouvy musí být

učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

Obsah závazku tvoří pouze práva a povinnosti sjednané v této Rámcové smlouvě bez ohledu na jednání stran při uzavření

této Rámcové smlouvy. Ustanovení § 1971 občanského zákoníku se nepoužije. Právní jednání smluvních stran z Rámcové

smlouvy vyvolává výhradně právní následky, které jsou v něm vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona.

TMCZ se zavazuje přijmout veškerá nezbytná a přiměřená opatření k zamezení korupce a úplatkářství. V souladu s tím se

TMCZ zavazuje, že nebude nabízet, neslíbí ani neposkytne a nedá ani třetí straně pokyn k tomu, aby nabízela, slibovala či

poskytovala, jakékoli výhody (peníze, cenné dary apod.) zaměstnancům statutárního města Opavy, členům zastupitelstva

statutárního města Opavy, členům zastupitelstva městských částí jakož i členům dalších orgánů statutárního města Opavy a

členům orgánů zastupitelstva a rady, a to včetně rodinných příslušníků těchto osob a dalších osob uvedeným osobám

blízkých. Smluvní strany se dohodly, že poruší-li TMCZ tento svůj závazek, je povinen zaplatit statutárnímu městu Opava

smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové výše plnění včetně DPH. Smluvní strany se dále dohodly, že poruší-li TMCZ svůj

závazek uvedený v tomto odstavci smlouvy, je statutární město Opava oprávněno od této smlouvy odstoupit nebo ji

vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. Tím nejsou dotčeny případné trestněprávní důsledky

takového jednání.

Smluvní strany se dohodly, že tato Rámcová smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran.

Uzavření této Rámcové smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opava usnesení č.  39[.C!l!?pv,j 
Rámcová smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž TMCZ obdrží po 2 výtiscích a Smluvní

partner 1 výtisk.

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Příloha č. 9

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

Srniouva oro veřejnou zakázku 7/8

B>cer;ified chvlraf 30 10 2018 19 27 18 1205059/3480SC



8 i

Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy prohlašují, že tato Rámcová smlouva byla uzavřena po vzájemném |
projednání, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují své po

I
1 2 -11- 2018

13 1 -10- 2013
V dneV Praze, dnet

1
%

Za Smluvního partnera (jméno, podpis} razjřf )Za T-Mobil«Czech Republíc a s. (jméno, podpis,

razítko) \

\ 1
'X.

Za T-Mobile Czech Republic a.s. (jméno, podpis,

razítko)

h m

j.:/, r- ch nopublíca.3.

Rov

1 í4800Prah&4

1*2631

8/8Smlouva pro veřejnou zakázku

■Scertified chytraf 3C 'O 201 8 1 9 27 18 1205059/348080


